



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018

№ 150-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 30.12.2016 № 681-ПП

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, Правительство Мурманской области **постановляет:**

внести в сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2018 год, утвержденный постановлением Правительства Мурманской области от 30.12.2016 № 681-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 07.12.2017 № 586-ПП), следующие изменения:

1. В строке «Итого по Мурманской области на 2018 год» число «1 812 908 733,70» заменить числом «1 817 727 248,72», число «607 340 834,68» заменить числом «612 159 349,70», число «1 797 908 733,70» заменить числом «1 802 727 248,72».

2. В разделе «Муниципальное образование город Мурманск»:

2.1. По всему тексту пункта 61 число «4 792 308,79» заменить числом «9 610 823,81».

2.2. По всему тексту строки «Итого по муниципальному образованию на 2018 год» число «862 789 226,34» заменить числом «867 607 741,36», число «476 347 464,10» заменить числом «481 165 979,12».

Губернатор
Мурманской области

М. Ковтун